li

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N" 031/2024 - SEMAFIN

CONTRATO N® 031/2024 - SEMAFIN; decorrente do Processo Administrativo n° 2024.0402.002/2024 -

SEMAFIN, vinculado a Dispensa Eletrônica n° 009/2024-CPL/DP; CONTRATANTE; Secretaria Municipal de
Administração e Finanças de Dom Pedro/MA, CNPJ/MF sob o n° 06.137.293/0001-30; CONTRATADO; iVDA
S OLIVIERIA - EPP (LIMPO K - LIMPEZA E HIGIENIZACAO). CNPJ/MF sob o n" 43.064.134/0001-89:

VALOR DO CONTRATO; R$ 54.550.00 (Cinqüenta e quatro mil, quinhentos e cinqüenta reais); OBJETO;
Contratação de empresa para prestação de serviços em Lavagem de Veículos e Máquinas, próprios e locados,
pertencentes à frota do município de Dom Pedro -MA nas condições estabelecidas no Termo de Referência;
Vigência 12 (doze) meses; DATA DA ASSINATURA; 13 de maio de 2024.

Praça Teixeira de Freitas n» 72 Centro CEP 65765-000 Dom Pedro íMA^

Contrato n° 031-SEMAFIN/2024

Ullima alualaüçào \ r F?lllTíi-...

LocaL Dom Pedro/MA Órg&o: MUNICÍPIO DE DOM PEDRO Unidade executora: 882 - MUNICÍPIO DE DOM PEDRO/MAS^

Tipo: Contrato (termo inicial) Receita ou Despesa: Despesa Processo: 2024.(M02.002/2024 - SEMAFIN

Categoria do Processo: Compras

Data de divulgação no PNCP; 14/05/2024 Data de assinatura: 13/05/2024 Vigãncla: de 13/05/2024 a 13/05/2025

id contrato PNCP: 06137293000130-2-000039/2024 Fonte; BR Conectado id contratação PNCP: 06137293000130-1-000029/2024

Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviços em Lavagem de Veículos e Máquinas, proprios e locados, pertencentes a frota do município
de Dom F>edro - MA.

VAU» CONTRATADO

k  RS 54,550,00

FORNECEDOR:

Nome/Razão social: WANDERSON DA SILVA OLIVEIRA CNPJ/CPF: 43 064.134/0001-89 Tipo; Pessoa jurídica

Arquivos Histórico

Contrato 031-SEMAFtN 14/05/2024

EJdbir M de I fUns Pígini < >

Cnodo pela Lei 14133/21 o Portal Niicicnol de Coniiulacues Piiijlicas 'PNCP) e o sitio

eletrônico oficral destinado a divatçrncão centrail/ads e otíriqatória dos am--. ox^cudos em sede

de licitações e contratos adrninistrativosabwnarinr. peto novaldiplom i

E gerido pelrsComitc Gestor da Rede Nacional de Contratações Publicas, um coiegiado

deíibr-ralivoconT.uas aliibuiçoes esU-ilielitrciOns no Derreto n" 10 764, do 9 dr- .K|05ld do 2021.

Ü flosc-nvotvimonici rlqssa vnrsaodo Ppital e um noforco c.Q>iJUnio de consliucao cie umi

concepção direta legal nomologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adcquiiiçao, fidedignidodc- c •idireludi- das informações o dos arquivos rotativos as

conlmn.icóes dispoiiihílund.is no PNCP por fnrc.ndn Lli n'" 14 133/2021 São dc- esiriis

responsabilidade dos orgons e cntiücidus contratantes.

Mi n|t[is//txirl£iiOfrscrvn;c;x ircünomi.i.gúv.ljr

J 080052.8,9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS